

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

男子 1m 飛板飛込 決勝

グループD

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

審判長 吉岡 信道

審判団

制限選択飛回数 3回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 5.4以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 曇り

機械操作 須山 誠司

記録主任 吉田 理知

1 濱田 健嗣
2 金子 靖
3 宮本 幸太郎
4 門脇 秀子
5 服部 健一

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	梶谷侑雅	カシタニユカ	108.85	156.75	265.60
棄権	森洗大	モリコウダイ			

大会名： 第37回JOCシニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

記録報告用紙

審判長 吉岡 信道
審判団

男子 1m 飛板飛込 決勝

- 1 濱田 健嗣
- 2 金子 靖
- 3 宮本 幸太郎
- 4 門脇 秀子
- 5 服部 健一

会場名： 島根県立水泳プール
開催日： 2014/07/27
競技開始時間： 10:00
終了時間： 10:20
気温： 27.3℃
水温： 30.8℃
天候： 曇り

グループD

制限選択飛回数 3回 難易率合計 5.4以内
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上
記録主任 吉田 理知
機械操作 須山 誠司

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計											
			L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)						
1	1	梶谷侑雅 カシタニユカ 岡山DC	265.60	103B	201B	303C	105C	203A	403B					
			108.85	1.7	1.6	2.1	2.4	2.5	2.4					
			156.75	40.80	37.60	30.45	57.60	48.75	50.40					
2	棄権	森洸大 モリコウダイ 米子DC												
				0.00										

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 決勝

グループD

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

審判長 吉岡 信道

審判団

1 濱田 健嗣

2 金子 靖

3 宮本 幸太郎

4 門脇 秀子

5 服部 健一

制限選択飛回数 3回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 5.4以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 曇り

機械操作 須山 誠司

記録主任 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
1	1	梶谷侑雅														
		103B	1.0	1.7	8.0	8.5	8.0	6.5	8.0	0.0	0.0		24.0	40.80	40.80	
		201B	1.0	1.6	7.5	8.0	7.0	8.0	8.0	0.0	0.0		23.5	37.60	78.40	
		303C	1.0	2.1	4.5	5.0	5.0	5.5	4.5	0.0	0.0		14.5	30.45	108.85	
		105C	1.0	2.4	8.0	8.5	8.0	7.0	8.0	0.0	0.0		24.0	57.60	166.45	
		203A	1.0	2.5	4.5	7.5	6.0	6.5	7.0	0.0	0.0		19.5	48.75	215.20	
		403B	1.0	2.4	6.5	7.0	7.5	6.5	8.0	0.0	0.0		21.0	50.40	265.60	
2	棄権	森洸大														

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

女子 1m 飛板飛込 決勝

グループD

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

審判長 吉岡 信道

審判団

制限選択飛回数 3回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 5.4 以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 曇り

機械操作 須山 誠司

記録主任 吉田 理知

1 濱田 健嗣
2 金子 靖
3 宮本 幸太郎
4 門脇 秀子
5 服部 健一

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	前田花奈 マエダハナ	米子DC	129.15	119.25	248.40
2	森淵純鈴 モリブチスミレ	神辺SPC	95.90	95.20	191.10
3	佐々木音華 ササキオトハ	米子DC	83.45	85.35	168.80

大会名： 第37回JOCシニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

記録報告用紙

審判長 吉岡 信道
審判団

女子 1m 飛板飛込 決勝

- 1 濱田 健嗣
- 2 金子 靖
- 3 宮本 幸太郎
- 4 門脇 秀子
- 5 服部 健一

会場名： 島根県立水泳プール
開催日： 2014/07/27
競技開始時間： 10:00
終了時間： 10:20
気温： 27.3℃
水温： 30.8℃
天候： 曇り

グループD

制限選択飛回数 3回 難易率合計 5.4以内
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上
記録主任 吉田 理知
機械操作 須山 誠司

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	得点合計											
				(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)						
1	3	佐々木音華	168.80	101B	201B	301C	401B	103B	203C						
		サキトハ	83.45	1.3	1.6	1.6	1.5	1.7	2.0						
		米子DC	85.35	26.65	32.00	24.80	33.75	30.60	21.00						
2	2	森淵純鈴	191.10	103B	201A	401B	301B	5111A	104C						
		モリブチスミレ	95.90	1.7	1.7	1.5	1.7	1.8	2.2						
		神辺SPC	95.20	33.15	29.75	33.00	28.90	33.30	33.00						
3	1	前田花奈	248.40	103B	301B	203C	303C	105C	403B						
		マエダハナ	129.15	1.7	1.7	2.0	2.1	2.4	2.4						
		米子DC	119.25	45.05	39.10	45.00	30.45	42.00	46.80						

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

グループD

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

審判長 吉岡 信道

審判団

制限選択飛回数 3回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 5.4 以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 曇り

機械操作 須山 誠司

記録主任 吉田 理知

1 濱田 健嗣
2 金子 靖
3 宮本 幸太郎
4 門脇 秀子
5 服部 健一

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
3	1	前田花奈														
			103B	1.0	1.7	9.0	8.5	9.0	8.0	9.0	0.0	0.0		26.5	45.05	45.05
			301B	1.0	1.7	8.5	8.0	7.5	7.0	7.5	0.0	0.0		23.0	39.10	84.15
			203C	1.0	2.0	7.5	8.5	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	45.00	129.15
			303C	1.0	2.1	5.5	4.5	4.5	5.5	4.5	0.0	0.0		14.5	30.45	159.60
			105C	1.0	2.4	6.5	6.0	4.5	5.5	6.0	0.0	0.0		17.5	42.00	201.60
			403B	1.0	2.4	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5	0.0	0.0		19.5	46.80	248.40
2	2	森淵純鈴														
			103B	1.0	1.7	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	33.15	33.15
			201A	1.0	1.7	6.5	5.5	5.5	5.5	6.5	0.0	0.0		17.5	29.75	62.90
			401B	1.0	1.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.0	33.00	95.90
			301B	1.0	1.7	6.0	4.0	5.0	6.0	6.5	0.0	0.0		17.0	28.90	124.80
			5111A	1.0	1.8	6.5	5.0	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	33.30	158.10
1	3	佐々木音華														
			101B	1.0	1.3	6.5	7.0	6.0	7.0	7.0	0.0	0.0		20.5	26.65	26.65
			201B	1.0	1.6	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		20.0	32.00	58.65
			301C	1.0	1.6	5.5	4.5	4.5	6.0	5.5	0.0	0.0		15.5	24.80	83.45
			401B	1.0	1.5	8.5	7.5	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	33.75	117.20
			103B	1.0	1.7	6.0	7.0	5.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	30.60	147.80
	203C	1.0	2.0	3.0	3.0	2.0	4.5	5.0	0.0	0.0		10.5	21.00	168.80		

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

男子 1m 飛板飛込 決勝

グループC

開催日 2014/07/26
島根県立水泳プール

審判長 濱田 健嗣

審判団

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.2以内
気温 32.3℃
水温 30.1℃
天候 晴れ

機械操作 杉原 響

記録主任 吉田 理知

1 金子 靖
2 吉岡 信道
3 宮本 幸太郎
4 門脇 秀子
5 服部 健一

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	高見青葉	カミアハ	154.45	145.40	299.85
2	後藤啓佑	ゴトウケイスケ	147.90	132.30	280.20
3	内藤大空	ナイトウツラ	146.55	120.75	267.30
4	竹谷隆	タケタリユウ	131.15	112.15	243.30

大会名： 第37回JOCシニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

記録報告用紙

審判長 濱田 健嗣
審判団

男子 1m 飛板飛込 決勝

- 1 金子 靖
- 2 吉岡 信道
- 3 宮本 幸太郎
- 4 門脇 秀子
- 5 服部 健一

会場名： 島根県立水泳プール
開催日： 2014/07/26
競技開始時間： 13:00
終了時間： 0:00
気温： 32.3℃
水温： 30.1℃
天候： 晴れ

グループC

制限選択飛回数 4回 難易率合計 7.2以内
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上
記録主任 吉田 理知
機械操作 杉原 響

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	得点										
				(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				
1	2	後藤啓佑	280.20	103B	201B	301B	5132D	105B	203B	403B				
		コトウケイタ	147.90	1.7	1.6	1.7	2.2	2.6	2.3	2.4				
		神辺SPC	132.30	39.10	40.80	30.60	37.40	52.00	29.90	50.40				
2	4	竹谷隆	243.30	103B	201B	301B	403C	104C	203C	303C				
		タケタニリュウ	131.15	1.7	1.6	1.7	2.2	2.2	2.0	2.1				
		福山TC	112.15	33.15	27.20	32.30	38.50	37.40	38.00	36.75				
3	1	高見青葉	299.85	103B	201B	303C	401B	105C	203C	403C				
		タカミアハ	154.45	1.7	1.6	2.1	1.5	2.4	2.0	2.2				
		松江DC	145.40	39.95	39.20	37.80	37.50	48.00	49.00	48.40				
4	3	内藤大空	267.30	103B	201B	303C	401B	104B	203C	403B				
		ナイトウソラ	146.55	1.7	1.6	2.1	1.5	2.3	2.0	2.4				
		福山TC	120.75	41.65	27.20	40.95	36.75	42.55	41.00	37.20				

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 決勝

グループC

開催日 2014/07/26
島根県立水泳プール

審判長 濱田 健嗣

審判団

- 1 金子 靖
- 2 吉岡 信道
- 3 宮本 幸太郎
- 4 門脇 秀子
- 5 服部 健一

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.2以内
気温 32.3℃
水温 30.1℃
天候 晴れ

機械操作 杉原 響

記録主任 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
3	1	高見青葉	カミカハ 松江DC													
		103B	1.0	1.7	8.0	7.5	7.0	8.0	8.5	0.0	0.0		23.5	39.95	39.95	
		201B	1.0	1.6	8.5	7.5	7.5	8.5	8.5	0.0	0.0		24.5	39.20	79.15	
		303C	1.0	2.1	6.5	5.5	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		18.0	37.80	116.95	
		401B	1.0	1.5	9.0	8.0	8.5	7.5	8.5	0.0	0.0		25.0	37.50	154.45	
		105C	1.0	2.4	7.5	6.5	7.0	6.5	6.0	0.0	0.0		20.0	48.00	202.45	
		203C	1.0	2.0	8.5	8.0	8.0	7.5	9.0	0.0	0.0		24.5	49.00	251.45	
		403C	1.0	2.2	7.5	6.5	7.0	8.0	7.5	0.0	0.0		22.0	48.40	299.85	
1	2	後藤啓佑	ゴトウケイ 神辺SPC													
		103B	1.0	1.7	7.0	8.0	8.0	7.0	8.0	0.0	0.0		23.0	39.10	39.10	
		201B	1.0	1.6	9.0	8.0	7.5	8.5	9.0	0.0	0.0		25.5	40.80	79.90	
		301B	1.0	1.7	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.0	30.60	110.50	
		5132D	1.0	2.2	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.0	37.40	147.90	
		105B	1.0	2.6	6.5	6.5	7.0	6.0	7.0	0.0	0.0		20.0	52.00	199.90	
		203B	1.0	2.3	4.0	4.5	4.0	5.0	4.5	0.0	0.0		13.0	29.90	229.80	
		403B	1.0	2.4	7.5	6.5	7.5	6.5	7.0	0.0	0.0		21.0	50.40	280.20	
4	3	内藤大空	ナイトウツラ 福山TC													
		103B	1.0	1.7	8.5	8.0	7.5	8.0	8.5	0.0	0.0		24.5	41.65	41.65	
		201B	1.0	1.6	5.5	5.0	5.5	6.0	7.0	0.0	0.0		17.0	27.20	68.85	
		303C	1.0	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	0.0	0.0		19.5	40.95	109.80	
		401B	1.0	1.5	9.0	7.5	8.0	8.0	8.5	0.0	0.0		24.5	36.75	146.55	
		104B	1.0	2.3	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	42.55	189.10	
		203C	1.0	2.0	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		20.5	41.00	230.10	
		403B	1.0	2.4	6.0	5.5	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.5	37.20	267.30	
2	4	竹谷隆	タケタニリュウ 福山TC													
		103B	1.0	1.7	7.0	6.0	6.5	6.0	7.0	0.0	0.0		19.5	33.15	33.15	
		201B	1.0	1.6	5.5	5.0	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		17.0	27.20	60.35	
		301B	1.0	1.7	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	32.30	92.65	
		403C	1.0	2.2	5.5	6.0	6.0	5.0	6.5	0.0	0.0		17.5	38.50	131.15	
		104C	1.0	2.2	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.0	37.40	168.55	
		203C	1.0	2.0	6.0	6.0	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	38.00	206.55	
		303C	1.0	2.1	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	36.75	243.30	

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

女子 1m 飛板飛込 決勝

グループC

開催日 2014/07/26
島根県立水泳プール

審判長 濱田 健嗣

審判団

- 1 金子 靖
- 2 吉岡 信道
- 3 宮本 幸太郎
- 4 門脇 秀子
- 5 服部 健一

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.2以内
気温 32.3℃
水温 30.1℃
天候 晴れ

機械操作 杉原 響

記録主任 吉田 理知

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	安田舞	ヤスタマイ	165.40	136.40	301.80
2	小原己知	ハラチ	130.60	100.15	230.75
3	高田蒼衣	タダアイ	115.30	90.20	205.50
4	西江裕美	ニシエミ	113.75	83.00	196.75

大会名： 第37回JOCシニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

記録報告用紙

審判長 濱田 健嗣
審判団

女子 1m 飛板飛込 決勝

- 1 金子 靖
- 2 吉岡 信道
- 3 宮本 幸太郎
- 4 門脇 秀子
- 5 服部 健一

会場名： 島根県立水泳プール
開催日： 2014/07/26
競技開始時間： 13:15
終了時間： 0:00
気温： 32.3℃
水温： 30.1℃
天候： 晴れ

グループC

制限選択飛回数 4回 難易率合計 7.2以内
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上
記録主任 吉田 理知
機械操作 杉原 響

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	得点										
				(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				
1	2	小原己知	230.75	103B	201B	301B	401B	104B	203C	403C				
		ハハラチ	130.60	1.7	1.6	1.7	1.5	2.3	2.0	2.2				
		米子DC	100.15	38.25	31.20	28.90	32.25	35.65	37.00	27.50				
2	3	高田蒼衣	205.50	103B	201A	301B	401B	403C	5111A	104C				
		タカダアオイ	115.30	1.7	1.7	1.7	1.5	2.2	1.8	2.2				
		神辺SPC	90.20	28.05	33.15	26.35	27.75	30.80	29.70	29.70				
3	4	西江裕美	196.75	103B	201A	5211A	301A	401B	5111A	104C				
		ニシエミ	113.75	1.7	1.7	1.8	1.8	1.5	1.8	2.2				
		岡山DC	83.00	26.35	28.90	26.10	32.40	28.50	27.00	27.50				
4	1	安田舞	301.80	103B	201B	301B	403C	105C	203B	303C				
		ヤスタマイ	165.40	1.7	1.6	1.7	2.2	2.4	2.3	2.1				
		米子DC	136.40	44.20	40.00	30.60	50.60	44.40	43.70	48.30				

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

グループC

開催日 2014/07/26
島根県立水泳プール

審判長 濱田 健嗣

審判団

- 1 金子 靖
- 2 吉岡 信道
- 3 宮本 幸太郎
- 4 門脇 秀子
- 5 服部 健一

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.2以内
気温 32.3℃
水温 30.1℃
天候 晴れ

機械操作 杉原 響

記録主任 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
4	1	安田舞		ヤスタマイ				米子DC								
		103B	1.0	1.7	8.5	9.0	8.5	7.5	9.0	0.0	0.0		26.0	44.20	44.20	
		201B	1.0	1.6	8.5	8.0	8.5	7.5	9.0	0.0	0.0		25.0	40.00	84.20	
		301B	1.0	1.7	6.0	5.5	6.0	7.0	6.0	0.0	0.0		18.0	30.60	114.80	
		403C	1.0	2.2	8.0	7.0	8.5	7.5	7.5	0.0	0.0		23.0	50.60	165.40	
		105C	1.0	2.4	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	44.40	209.80	
		203B	1.0	2.3	6.0	6.0	6.0	7.0	7.0	0.0	0.0		19.0	43.70	253.50	
		303C	1.0	2.1	8.0	7.0	9.0	7.0	8.0	0.0	0.0		23.0	48.30	301.80	
1	2	小原己知		ハラチ				米子DC								
		103B	1.0	1.7	7.5	6.5	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	38.25	38.25	
		201B	1.0	1.6	6.0	6.0	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		19.5	31.20	69.45	
		301B	1.0	1.7	5.5	5.5	5.5	6.0	7.0	0.0	0.0		17.0	28.90	98.35	
		401B	1.0	1.5	7.5	7.0	7.0	7.0	8.0	0.0	0.0		21.5	32.25	130.60	
		104B	1.0	2.3	5.0	5.0	4.0	6.0	5.5	0.0	0.0		15.5	35.65	166.25	
		203C	1.0	2.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5	0.0	0.0		18.5	37.00	203.25	
		403C	1.0	2.2	4.0	3.5	3.0	5.0	5.0	0.0	0.0		12.5	27.50	230.75	
2	3	高田蒼衣		カガアオイ				神辺SPC								
		103B	1.0	1.7	6.0	4.5	5.0	5.5	6.5	0.0	0.0		16.5	28.05	28.05	
		201A	1.0	1.7	6.5	5.5	6.5	6.5	7.5	0.0	0.0		19.5	33.15	61.20	
		301B	1.0	1.7	5.0	4.5	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		15.5	26.35	87.55	
		401B	1.0	1.5	6.5	5.5	6.0	6.0	7.0	0.0	0.0		18.5	27.75	115.30	
		403C	1.0	2.2	4.5	3.5	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		14.0	30.80	146.10	
		5111A	1.0	1.8	6.5	5.5	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	29.70	175.80	
		104C	1.0	2.2	4.0	4.0	3.5	5.5	5.5	0.0	0.0		13.5	29.70	205.50	
3	4	西江裕美		ニシユミ				岡山DC								
		103B	1.0	1.7	5.0	5.0	4.5	5.5	6.0	0.0	0.0		15.5	26.35	26.35	
		201A	1.0	1.7	5.5	5.0	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		17.0	28.90	55.25	
		5211A	1.0	1.8	4.5	4.0	4.5	5.5	5.5	0.0	0.0		14.5	26.10	81.35	
		301A	1.0	1.8	6.5	5.5	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.0	32.40	113.75	
		401B	1.0	1.5	6.5	6.0	6.0	6.5	7.0	0.0	0.0		19.0	28.50	142.25	
		5111A	1.0	1.8	5.5	4.5	4.5	5.0	5.5	0.0	0.0		15.0	27.00	169.25	
		104C	1.0	2.2	3.5	4.0	2.0	5.0	5.0	0.0	0.0		12.5	27.50	196.75	

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

男子 3m 飛板飛込 決勝

グループB

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

審判長 濱田 健嗣

審判団

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 9.5以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 晴れ

機械操作 須山 誠司

記録主任 吉田 理知

1 宮本 幸太郎
2 服部 健一
3 吉岡 信道
4 早水 健治
5 金子 靖

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	安部勇佑	アベユウスケ	181.55	168.15	349.70
1	森淵海斗	モリブチカイ	178.75	170.95	349.70
3	梶谷弥暉	カシタニヒキ	147.75	109.30	257.05

大会名： 第37回JOCシニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

記録報告用紙

審判長 濱田 健嗣
審判団

男子 3m 飛板飛込 決勝

- 1 宮本 幸太郎
- 2 服部 健一
- 3 吉岡 信道
- 4 早水 健治
- 5 金子 靖

会場名： 島根県立水泳プール
開催日： 2014/07/27
競技開始時間： 12:30
終了時間： 0:00
気温： 27.3℃
水温： 30.8℃
天候： 晴れ

グループB

制限選択飛回数 5回 難易率合計 9.5以内
自由選択飛回数 4回 難易率合計 以上
記録主任 吉田 理知
機械操作 須山 誠司

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		
1	1	安部勇佑	349.70	103B	5132D	301B	201B	403B	105B	205C	405C	5233D		
		アベユウスケ	181.55	1.6	2.1	1.9	1.8	2.1	2.4	2.8	2.7	2.4		
		松江DC	168.15	29.60	37.80	39.90	33.30	40.95	43.20	42.00	44.55	38.40		
2	1	森淵海斗	349.70	103B	201B	301B	403B	5132D	105B	205C	305C	405C		
		モリブチカイ	178.75	1.6	1.8	1.9	2.1	2.1	2.4	2.8	2.8	2.7		
		神辺SPC	170.95	29.60	36.00	32.30	42.00	38.85	48.00	32.20	46.20	44.55		
3	3	梶谷弥暉	257.05	101A	201A	301B	401B	5111A	103B	302C	403C	5131D		
		カシタニヒロキ	147.75	1.6	1.9	1.9	1.4	2.0	1.6	1.7	1.9	1.9		
		岡山DC	109.30	26.40	35.15	28.50	21.70	36.00	26.40	22.10	31.35	29.45		

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

グループB

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

審判長 濱田 健嗣

審判団
1 宮本 幸太郎
2 服部 健一
3 吉岡 信道
4 早水 健治
5 金子 靖

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 9.5以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 晴れ

機械操作 須山 誠司
記録主任 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total	
1	1	安部勇佑	アベユウスケ				松江DC										
		103B	3.0	1.6		6.5	6.0	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	29.60	29.60	
		5132D	3.0	2.1		6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	37.80	67.40	
		301B	3.0	1.9		7.0	8.0	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	39.90	107.30	
		201B	3.0	1.8		6.0	7.0	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	33.30	140.60	
		403B	3.0	2.1		6.5	7.0	6.5	6.5	4.5	0.0	0.0		19.5	40.95	181.55	
		105B	3.0	2.4		6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	224.75	
		205C	3.0	2.8		4.0	5.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	42.00	266.75	
		405C	3.0	2.7		5.5	5.5	5.0	6.5	5.5	0.0	0.0		16.5	44.55	311.30	
		5233D	3.0	2.4		5.0	4.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	38.40	349.70	
2	1	森淵海斗	モリフカイト				神辺SPC										
		103B	3.0	1.6		6.0	7.0	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	29.60	29.60	
		201B	3.0	1.8		7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		20.0	36.00	65.60	
		301B	3.0	1.9		5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		17.0	32.30	97.90	
		403B	3.0	2.1		7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.0	42.00	139.90	
		5132D	3.0	2.1		6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	38.85	178.75	
		105B	3.0	2.4		7.0	7.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		20.0	48.00	226.75	
		205C	3.0	2.8		3.5	4.0	4.0	3.5	4.0	0.0	0.0		11.5	32.20	258.95	
		305C	3.0	2.8		5.5	4.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	46.20	305.15	
		405C	3.0	2.7		5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	44.55	349.70	
3	3	梶谷弥暉	カシタニヒキ				岡山DC										
		101A	3.0	1.6		5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		16.5	26.40	26.40	
		201A	3.0	1.9		6.5	6.0	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	35.15	61.55	
		301B	3.0	1.9		5.0	5.0	5.0	4.5	6.0	0.0	0.0		15.0	28.50	90.05	
		401B	3.0	1.4		5.0	4.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	21.70	111.75	
		5111A	3.0	2.0		5.5	6.5	6.0	5.5	6.5	0.0	0.0		18.0	36.00	147.75	
		103B	3.0	1.6		5.0	5.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		16.5	26.40	174.15	
		302C	3.0	1.7		4.0	4.5	5.0	4.0	4.5	0.0	0.0		13.0	22.10	196.25	
		403C	3.0	1.9		5.0	5.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		16.5	31.35	227.60	
		5131D	3.0	1.9		5.5	5.0	5.0	5.0	6.0	0.0	0.0		15.5	29.45	257.05	

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

女子 3m 飛板飛込 決勝

グループB

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

審判長 濱田 健嗣

審判団
1 宮本 幸太郎
2 服部 健一
3 吉岡 信道
4 早水 健治
5 金子 靖

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 9.5以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 晴れ

機械操作 須山 誠司
記録主任 吉田 理知

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	三上沙也可	米子DC	203.30	151.60	354.90
2	藤原蒼	岡山DC	196.55	139.35	335.90
3	森淵茉莉愛	神辺SPC	182.30	130.35	312.65
4	藤田帆乃華	神辺SPC	165.50	97.50	263.00
5	杉原葵咲	神辺SPC	150.05	105.10	255.15
6	浅野友栄	福山TC	140.50	94.85	235.35

大会名： 第37回JOCシニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

記録報告用紙

審判長 濱田 健嗣
審判団

女子 3m 飛板飛込 決勝

- 1 宮本 幸太郎
- 2 服部 健一
- 3 吉岡 信道
- 4 早水 健治
- 5 金子 靖

会場名： 島根県立水泳プール
開催日： 2014/07/27
競技開始時間： 12:30
終了時間： 0:00
気温： 27.3℃
水温： 30.8℃
天候： 晴れ

グループB

制限選択飛回数 5回 難易率合計 9.5以内
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上
記録主任 吉田 理知
機械操作 須山 誠司

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)		
1	4	藤田帆乃華	263.00	103B	201B	301B	403B	5132D	105B	405C	203B		
		フジタホノカ	165.50	1.6	1.8	1.9	2.1	2.1	2.4	2.7	2.2		
		神辺SPC	97.50	29.60	27.90	31.35	38.85	37.80	42.00	32.40	23.10		
2	6	浅野友栄	235.35	103B	201B	301B	401B	5111A	105B	203B	403B		
		アサノモエ	140.50	1.6	1.8	1.9	1.4	2.0	2.4	2.2	2.1		
		福山TC	94.85	30.40	28.80	30.40	25.90	25.00	33.60	30.80	30.45		
3	3	森淵茉莉愛	312.65	103B	201B	301B	403B	5132D	205C	305C	405C		
		モリブチマリア	182.30	1.6	1.8	1.9	2.1	2.1	2.8	2.8	2.7		
		神辺SPC	130.35	30.40	32.40	41.80	39.90	37.80	37.80	58.80	33.75		
4	5	杉原葵咲	255.15	103B	301B	201B	403B	5231D	105B	203B	405C		
		スギハラキキ	150.05	1.6	1.9	1.8	2.1	2.0	2.4	2.2	2.7		
		神辺SPC	105.10	31.20	25.65	32.40	37.80	23.00	39.60	38.50	27.00		
5	1	三上沙也可	354.90	103B	5132D	201B	301B	403B	405C	305C	5152B		
		カミサヤ	203.30	1.6	2.1	1.8	1.9	2.1	2.7	2.8	3.0		
		米子DC	151.60	39.20	37.80	44.10	37.05	45.15	54.00	40.60	57.00		
6	2	藤原蒼	335.90	403B	201B	103B	301B	5331D	305B	205B	405C		
		フジワラアオイ	196.55	2.1	1.8	1.6	1.9	2.1	3.0	3.0	2.7		
		岡山DC	139.35	40.95	37.80	36.00	40.85	40.95	43.50	40.50	55.35		

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

グループB

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

審判長 濱田 健嗣

審判団
1 宮本 幸太郎
2 服部 健一
3 吉岡 信道
4 早水 健治
5 金子 靖

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 9.5以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 晴れ

機械操作 須山 誠司
記録主任 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
5	1	三上沙也可	ミカミサカ		米子DC											
		103B	3.0	1.6	8.5	8.0	8.5	8.0	8.0	8.0	0.0	0.0		24.5	39.20	39.20
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	7.5	0.0	0.0		18.0	37.80	77.00
		201B	3.0	1.8	8.5	8.0	8.0	8.0	8.0	8.5	0.0	0.0		24.5	44.10	121.10
		301B	3.0	1.9	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	37.05	158.15
		403B	3.0	2.1	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5	0.0	0.0		21.5	45.15	203.30
		405C	3.0	2.7	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5	7.5	0.0	0.0		20.0	54.00	257.30
		305C	3.0	2.8	4.0	4.5	5.5	5.5	5.5	4.5	0.0	0.0		14.5	40.60	297.90
		5152B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.5	5.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	57.00	354.90
6	2	藤原蒼	フジワラアオイ		岡山DC											
		403B	3.0	2.1	6.5	7.5	6.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		19.5	40.95	40.95
		201B	3.0	1.8	7.0	8.0	7.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	37.80	78.75
		103B	3.0	1.6	7.5	9.0	7.5	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0		22.5	36.00	114.75
		301B	3.0	1.9	7.5	7.5	7.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		21.5	40.85	155.60
		5331D	3.0	2.1	5.5	6.5	6.5	6.5	7.5	7.5	0.0	0.0		19.5	40.95	196.55
		305B	3.0	3.0	2.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		14.5	43.50	240.05
		205B	3.0	3.0	4.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	40.50	280.55
		405C	3.0	2.7	7.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		20.5	55.35	335.90
3	3	森淵茉莉愛	モリブチマリア		神辺SPC											
		103B	3.0	1.6	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	30.40	30.40
		201B	3.0	1.8	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	32.40	62.80
		301B	3.0	1.9	8.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0		22.0	41.80	104.60
		403B	3.0	2.1	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		19.0	39.90	144.50
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	37.80	182.30
		205C	3.0	2.8	4.5	5.5	4.5	4.5	4.0	4.0	0.0	0.0		13.5	37.80	220.10
		305C	3.0	2.8	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	58.80	278.90
		405C	3.0	2.7	3.5	4.5	4.0	4.0	5.5	5.5	0.0	0.0		12.5	33.75	312.65
1	4	藤田帆乃華	フジタノカ		神辺SPC											
		103B	3.0	1.6	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.5	29.60	29.60
		201B	3.0	1.8	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.5	27.90	57.50
		301B	3.0	1.9	5.5	6.0	6.0	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		16.5	31.35	88.85
		403B	3.0	2.1	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.5	38.85	127.70
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.0	6.0	5.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	37.80	165.50
		105B	3.0	2.4	6.0	5.0	6.5	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	42.00	207.50
		405C	3.0	2.7	3.5	4.5	4.0	3.5	4.5	4.5	0.0	0.0		12.0	32.40	239.90
		203B	3.0	2.2	2.0	4.0	3.5	3.0	4.0	4.0	0.0	0.0		10.5	23.10	263.00
4	5	杉原葵咲	スギハラキキ		神辺SPC											
		103B	3.0	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		19.5	31.20	31.20
		301B	3.0	1.9	3.5	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	25.65	56.85
		201B	3.0	1.8	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	32.40	89.25
		403B	3.0	2.1	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	37.80	127.05
		5231D	3.0	2.0	4.0	3.5	4.5	3.0	4.0	4.0	0.0	0.0		11.5	23.00	150.05
		105B	3.0	2.4	5.5	5.0	6.0	5.0	6.0	6.0	0.0	0.0		16.5	39.60	189.65
		203B	3.0	2.2	6.0	5.5	6.5	6.0	5.0	5.0	0.0	0.0		17.5	38.50	228.15
		405C	3.0	2.7	2.5	4.0	4.0	2.5	3.5	3.5	0.0	0.0		10.0	27.00	255.15

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

グループB

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

審判長 濱田 健嗣

審判団
1 宮本 幸太郎
2 服部 健一
3 吉岡 信道
4 早水 健治
5 金子 靖

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 9.5以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 晴れ

機械操作 須山 誠司
記録主任 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
2	6	浅野友栄														
						アサトモエ			福山TC							
		103B	3.0	1.6	6.0	7.0	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	30.40	30.40	
		201B	3.0	1.8	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	28.80	59.20	
		301B	3.0	1.9	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.0	30.40	89.60	
		401B	3.0	1.4	6.0	6.0	6.5	5.5	6.5	0.0	0.0		18.5	25.90	115.50	
		5111A	3.0	2.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	0.0	0.0		12.5	25.00	140.50	
		105B	3.0	2.4	4.5	5.0	4.5	4.0	5.0	0.0	0.0		14.0	33.60	174.10	
		203B	3.0	2.2	5.0	4.0	4.0	5.0	6.0	0.0	0.0		14.0	30.80	204.90	
		403B	3.0	2.1	5.0	5.0	5.0	4.5	4.0	0.0	0.0		14.5	30.45	235.35	

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
中国予選会

順位一覧
男子 3m 飛板飛込 決勝 グループA

開催日 2014/07/26
島根県立水泳プール

審判長 吉岡 信道

審判団
1 光長 時子
2 門脇 秀子
3 早水 健治
4 安永 三郎
5 河田 正英

制限選択飛回数 回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 32.3℃
水温 30.1℃
天候 晴れ

機械操作 杉原 響
記録主任 吉田 理知

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	植田悠太	ウエダ ユウタ		215.00	215.00

大会名： 第37回JOCシニアオリンピック夏季水泳競技大会
中国予選会

記録報告用紙

審判長 吉岡 信道
審判団

男子 3m 飛板飛込 決勝 グループA

- 1 光長 時子
- 2 門脇 秀子
- 3 早水 健治
- 4 安永 三郎
- 5 河田 正英

会場名： 島根県立水泳プール
開催日： 2014/07/26 0:00:00
競技開始時間： 15:30
終了時間： 0:00
気温： 32.3℃
水温： 30.1℃
天候： 晴れ

制限選択飛回数 0回 難易率合計 以内
自由選択飛回数 6回 難易率合計 以上
記録主任 吉田 理知
機械操作 杉原 響

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)						
1	1	植田悠太 ウエダ ユウタ 米子87	215.00	103B 1.6	105B 2.4	203B 2.2	303B 2.3	403B 2.1	5233D 2.4						
			215.0	30.40	43.2	35.20	31.05	36.75	38.40						

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
中国予選会

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝 グループA

開催日 2014/07/26
島根県立水泳プール

審判長 吉岡 信道

審判団
1 光長 時子
2 門脇 秀子
3 早水 健治
4 安永 三郎
5 河田 正英

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 32.3℃
水温 30.1℃
天候 晴れ

機械操作 杉原 響

記録主任 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
1	1	植田悠太														
			103B	3.0	1.6	6.0	6.5	7.0	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	30.40	30.40
			105B	3.0	2.4	6.0	6.5	6.5	5.5	5.5	0.0	0.0		18.0	43.20	73.60
			203B	3.0	2.2	5.5	6.0	6.5	4.5	4.5	0.0	0.0		16.0	35.20	108.80
			303B	3.0	2.3	5.0	5.5	4.5	4.0	4.0	0.0	0.0		13.5	31.05	139.85
			403B	3.0	2.1	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		17.5	36.75	176.60
			5233D	3.0	2.4	6.0	5.5	5.5	4.0	5.0	0.0	0.0		16.0	38.40	215.00

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

女子 3m 飛板飛込 決勝

グループA

開催日 2014/07/26
島根県立水泳プール

審判長 吉岡 信道

審判団

制限選択飛回数 回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 32.3℃
水温 30.1℃
天候 晴れ

機械操作 杉原 響

記録主任 吉田 理知

1 光長 時子
2 門脇 秀子
3 早水 健治
4 安永 三郎
5 河田 正英

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	清水咲	シズミサキ	米子DC	245.25	245.25
2	宮上幸	ミヤカミユキ	福山TC	234.40	234.40
3	寺岡双葉	テラオカフタハ	福山平成大学	227.05	227.05
4	本田沙羅	ホンダサラ	米子DC	223.35	223.35
5	吉村知理	ヨシムラチサト	福山TC	221.05	221.05
6	廣澤弥希	ヒロサワミキ	岡山DC	211.60	211.60
7	近藤優妃	コトウユウキ	米子DC	178.45	178.45

大会名： 第37回JOCシニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

記録報告用紙

審判長 吉岡 信道
審判団

女子 3m 飛板飛込 決勝

- 1 光長 時子
2 門脇 秀子
3 早水 健治
4 安永 三郎
5 河田 正英

会場名： 島根県立水泳プール
開催日： 2014/07/26
競技開始時間： 15:30
終了時間： 0:00
気温： 32.3℃
水温： 30.1℃
天候： 晴れ

グループA

制限選択飛回数 0回 難易率合計 以内
自由選択飛回数 5回 難易率合計 以上
記録主任 吉田 理知
機械操作 杉原 響

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)						
1	2	宮上幸	234.40	105B	205C	305C	405C	5132D						
		シガミツキ 福山TC	234.40	45.60	54.60	44.80	52.65	36.75						
2	6	廣澤弥希	211.60	105B	205C	405C	5233D	305C						
		ヒロサキ 岡山DC	211.60	40.80	44.80	43.20	40.80	42.00						
3	7	近藤優妃	178.45	105B	203B	303B	405C	5233D						
		コトウユキ 米子DC	178.45	43.20	30.80	29.90	33.75	40.80						
4	1	清水咲	245.25	405C	105B	205C	305C	5233D						
		シズキ 米子DC	245.25	58.05	37.20	54.60	54.60	40.80						
5	5	吉村知理	221.05	105B	203B	305C	405C	5132D						
		ヨシムチサト 福山TC	221.05	45.60	44.00	43.40	51.30	36.75						
6	4	本田沙羅	223.35	405C	107C	205C	305C	5152B						
		ホンダサラ 米子DC	223.35	47.25	39.20	43.40	56.00	37.50						
7	3	寺岡双葉	227.05	105B	205C	305C	405C	5333D						
		テラオカフタバ 福山平成大学	227.05	48.00	40.60	46.20	47.25	45.00						

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

グループA

開催日 2014/07/26
島根県立水泳プール

審判長 吉岡 信道

審判団
1 光長 時子
2 門脇 秀子
3 早水 健治
4 安永 三郎
5 河田 正英

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 32.3℃
水温 30.1℃
天候 晴れ

機械操作 杉原 響

記録主任 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
4	1	清水咲				ミスサキ			米子DC							
		405C	3.0	2.7	7.5	6.5	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.5	58.05	58.05	
		105B	3.0	2.4	5.0	4.5	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		15.5	37.20	95.25	
		205C	3.0	2.8	6.0	7.0	6.5	6.0	7.5	0.0	0.0		19.5	54.60	149.85	
		305C	3.0	2.8	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	54.60	204.45	
		5233D	3.0	2.4	6.0	5.5	5.0	5.5	6.0	0.0	6.5		17.0	40.80	245.25	
1	2	宮上幸				ミカミキ			福山TC							
		105B	3.0	2.4	6.0	6.5	7.0	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	45.60	45.60	
		205C	3.0	2.8	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	0.0	0.0		19.5	54.60	100.20	
		305C	3.0	2.8	5.5	5.5	6.0	5.0	4.0	0.0	0.0		16.0	44.80	145.00	
		405C	3.0	2.7	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		19.5	52.65	197.65	
		5132D	3.0	2.1	5.5	6.0	6.0	5.5	6.5	0.0	0.0		17.5	36.75	234.40	
7	3	寺岡双葉				テラカフカ			福山平成大学							
		105B	3.0	2.4	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		20.0	48.00	48.00	
		205C	3.0	2.8	5.0	5.5	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	40.60	88.60	
		305C	3.0	2.8	5.0	5.5	6.0	6.0	4.5	0.0	0.0		16.5	46.20	134.80	
		405C	3.0	2.7	6.0	6.0	5.5	5.0	6.0	0.0	0.0		17.5	47.25	182.05	
		5333D	3.0	2.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	45.00	227.05	
6	4	本田沙羅				ホンダサラ			米子DC							
		405C	3.0	2.7	7.0	6.0	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		17.5	47.25	47.25	
		107C	3.0	2.8	5.5	5.0	4.5	4.0	4.5	0.0	0.0		14.0	39.20	86.45	
		205C	3.0	2.8	4.5	5.0	5.5	5.0	6.0	0.0	0.0		15.5	43.40	129.85	
		305C	3.0	2.8	6.5	7.0	7.0	6.0	6.5	0.0	0.0		20.0	56.00	185.85	
		5152B	3.0	3.0	4.5	4.5	4.0	3.5	4.0	0.0	6.5		12.5	37.50	223.35	
5	5	吉村知理				ヨシムラチリ			福山TC							
		105B	3.0	2.4	5.5	6.5	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	45.60	45.60	
		203B	3.0	2.2	7.5	6.5	7.0	5.5	6.5	0.0	0.0		20.0	44.00	89.60	
		305C	3.0	2.8	5.0	5.5	4.0	5.5	5.0	0.0	0.0		15.5	43.40	133.00	
		405C	3.0	2.7	7.0	6.5	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	51.30	184.30	
		5132D	3.0	2.1	5.5	6.0	6.0	5.5	6.5	0.0	6.5		17.5	36.75	221.05	

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

グループA

開催日 2014/07/26
島根県立水泳プール

審判長 吉岡 信道

審判団

- 1 光長 時子
- 2 門脇 秀子
- 3 早水 健治
- 4 安永 三郎
- 5 河田 正英

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 32.3℃
水温 30.1℃
天候 晴れ

機械操作 杉原 響

記録主任 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total	
2	6	廣澤 弥希	ヒロサキ														
			岡山DC														
			105B	3.0	2.4	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.0	40.80	40.80	
			205C	3.0	2.8	6.0	5.5	5.5	4.5	5.0	0.0	0.0	16.0	44.80	85.60		
			405C	3.0	2.7	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0	16.0	43.20	128.80		
			5233D	3.0	2.4	6.5	5.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0	17.0	40.80	169.60		
		305C	3.0	2.8	5.5	5.5	5.0	4.0	4.5	0.0	0.0	15.0	42.00	211.60			
3	7	近藤 優妃	コトウキ														
			米子DC														
			105B	3.0	2.4	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0	18.0	43.20	43.20		
			203B	3.0	2.2	5.5	5.5	4.5	4.0	4.0	0.0	0.0	14.0	30.80	74.00		
			303B	3.0	2.3	5.0	5.5	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0	13.0	29.90	103.90		
			405C	3.0	2.7	4.5	5.0	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0	12.5	33.75	137.65		
		5233D	3.0	2.4	5.5	6.0	6.0	5.0	5.5	0.0	0.0	17.0	40.80	178.45			

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

男子

高飛込 決勝

グループC

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

審判長 安永 三郎

審判団
1 早水 健治
2 光長 時子
3 河田 正英
4 杉原 安代
5 福井 龍彦

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 晴れ

機械操作 須山 誠司
記録主任 吉田 理知

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	後藤啓佑	ゴトウケイスカ	145.10	141.55	286.65
2	竹谷隆	タケタニリュウ	131.30	94.60	225.90
棄権	内藤大空	ナイトウソラ			

大会名： 第37回JOCシニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

記録報告用紙

審判長 安永 三郎
審判団

男子 高飛込 決勝

- 1 早水 健治
- 2 光長 時子
- 3 河田 正英
- 4 杉原 安代
- 5 福井 龍彦

会場名： 島根県立水泳プール
開催日： 2014/07/27
競技開始時間： 10:55
終了時間： 11:15
気温： 27.3℃
水温： 30.8℃
天候： 晴れ

グループC

制限選択飛回数 4回 難易率合計 7.6以内
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上
記録主任 吉田 理知
機械操作 須山 誠司

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				
1	2	竹谷隆	225.90	103B	201B	301B	401B	5111A	403C	203C				
		タケタリユウ	131.30	1.6	1.8	1.9	1.4	1.8	2.2	2.0				
		福山TC	94.60	27.20	41.40	36.10	26.60	22.50	45.10	27.00				
2	棄権	内藤大空												
		ナイトウカラ												
		福山TC			0.00									
3	1	後藤啓佑	286.65	103B	201B	301B	403B	105B	5132D	405C				
		ゴトウケイスケ	145.10	1.6	1.8	1.9	2.1	2.6	2.2	2.7				
		神辺SPC	141.55	31.20	33.30	32.30	48.30	52.00	39.60	49.95				

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

男子

高飛込

決勝

グループC

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

審判長 安永 三郎

審判団

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 晴れ

機械操作 須山 誠司

記録主任 吉田 理知

1 早水 健治
2 光長 時子
3 河田 正英
4 杉原 安代
5 福井 龍彦

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
3	1	後藤啓佑				コトウイスカ			神辺SPC							
		103B	7.5	1.6	6.5	7.0	6.5	5.5	6.5	0.0	0.0		19.5	31.20	31.20	
		201B	7.5	1.8	5.5	6.5	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		18.5	33.30	64.50	
		301B	7.5	1.9	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.0	32.30	96.80	
		403B	7.5	2.1	7.5	8.5	7.5	7.0	8.0	0.0	0.0		23.0	48.30	145.10	
		105B	5.0	2.6	6.5	7.0	7.5	6.5	6.5	0.0	0.0		20.0	52.00	197.10	
		5132D	5.0	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.0	39.60	236.70	
		405C	7.5	2.7	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.5	49.95	286.65	
1	2	竹谷隆				タケタリユウ			福山TC							
		103B	7.5	1.6	5.5	6.5	6.0	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	27.20	27.20	
		201B	7.5	1.8	7.0	7.5	7.5	8.5	8.0	0.0	0.0		23.0	41.40	68.60	
		301B	7.5	1.9	6.5	6.0	6.0	6.5	7.0	0.0	0.0		19.0	36.10	104.70	
		401B	7.5	1.4	6.0	5.5	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		19.0	26.60	131.30	
		5111A	5.0	1.8	3.5	4.0	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		12.5	22.50	153.80	
		403C	5.0	2.2	7.0	6.5	7.0	6.5	7.5	0.0	0.0		20.5	45.10	198.90	
		203C	5.0	2.0	4.5	5.0	4.5	4.5	3.5	0.0	0.0		13.5	27.00	225.90	
2	棄権	内藤大空				ナイトウツラ			福山TC							

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

女子 高飛込 決勝
審判長 安永 三郎

グループC
審判団
1 早水 健治
2 光長 時子
3 河田 正英
4 杉原 安代
5 福井 龍彦

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 晴れ

機械操作 須山 誠司
記録主任 吉田 理知

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	安田舞	ヤスタマイ	153.60	108.65	262.25
2	小原已知	ハラチ	125.70	127.60	253.30

大会名： 第37回JOCシニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

記録報告用紙

審判長 安永 三郎
審判団

女子 高飛込 決勝

- 1 早水 健治
- 2 光長 時子
- 3 河田 正英
- 4 杉原 安代
- 5 福井 龍彦

会場名： 島根県立水泳プール
開催日： 2014/07/27
競技開始時間： 10:55
終了時間： 11:15
気温： 27.3℃
水温： 30.8℃
天候： 晴れ

グループC

制限選択飛回数 4回 難易率合計 7.6以内
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上
記録主任 吉田 理知
機械操作 須山 誠司

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				
1	2	小原已知	253.30	103B	201B	301C	612B	203C	403C	105B				
		ハナチ	125.70	1.6	1.6	1.6	1.8	2.0	2.2	2.4				
		米子DC	127.60	33.60	29.60	25.60	36.90	40.00	39.60	48.00				
2	1	安田舞	262.25	103B	5132D	301B	612B	105B	403B	303C				
		ヤスタマイ	153.60	1.6	2.1	1.9	1.8	2.6	2.4	2.1				
		米子DC	108.65	37.60	50.40	32.30	33.30	41.60	32.40	34.65				

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

女子

高飛込

決勝

グループC

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

審判長 安永 三郎

審判団
1 早水 健治
2 光長 時子
3 河田 正英
4 杉原 安代
5 福井 龍彦

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 晴れ

機械操作 須山 誠司
記録主任 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
2	1	安田舞														
						ヤスタマイ			米子DC							
		103B	7.5	1.6	8.0	7.0	8.5	7.0	8.5	0.0	0.0		23.5	37.60	37.60	
		5132D	7.5	2.1	7.0	8.0	8.0	8.0	8.0	0.0	0.0		24.0	50.40	88.00	
		301B	7.5	1.9	6.0	5.0	6.0	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	32.30	120.30	
		612B	7.5	1.8	6.0	7.0	6.5	6.0	5.5	0.0	0.0		18.5	33.30	153.60	
		105B	5.0	2.6	4.5	6.5	6.0	5.0	5.0	0.0	0.0		16.0	41.60	195.20	
		403B	5.0	2.4	4.0	5.0	3.5	4.5	6.5	0.0	0.0		13.5	32.40	227.60	
		303C	5.0	2.1	5.0	7.0	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		16.5	34.65	262.25	
1	2	小原已知														
						ハラチ			米子DC							
		103B	7.5	1.6	7.0	7.5	6.5	5.5	7.5	0.0	0.0		21.0	33.60	33.60	
		201B	5.0	1.6	6.0	7.0	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	29.60	63.20	
		301C	5.0	1.6	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		16.0	25.60	88.80	
		612B	7.5	1.8	6.5	8.5	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	36.90	125.70	
		203C	5.0	2.0	6.5	7.5	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		20.0	40.00	165.70	
		403C	5.0	2.2	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	39.60	205.30	
		105B	7.5	2.4	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0	0.0	0.0		20.0	48.00	253.30	

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

開催日 2014/07/26
島根県立水泳プール

男子 高飛込 決勝
審判長 安永 三郎

グループB
審判団
1 河田 正英
2 光長 時子
3 早水 健治
4 杉原 安代
5 門脇 秀子

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 7.6以内
気温 32.3℃
水温 30.1℃
天候 晴れ

機械操作 杉原 響
記録主任 吉田 理知

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	森淵海斗	モリブチカイト	149.80	169.80	319.60
2	安部勇佑	アベユウスケ	147.60	164.80	312.40

大会名： 第37回JOCシニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

記録報告用紙

審判長 安永 三郎
審判団

男子 高飛込 決勝

- 1 河田 正英
- 2 光長 時子
- 3 早水 健治
- 4 杉原 安代
- 5 門脇 秀子

会場名： 島根県立水泳プール
開催日： 2014/07/26
競技開始時間： 14:15
終了時間： 0:00
気温： 32.3℃
水温： 30.1℃
天候： 晴れ

グループB

制限選択飛回数 4回 難易率合計 7.6以内
自由選択飛回数 4回 難易率合計 以上
記録主任 吉田 理知
機械操作 杉原 響

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	得点合計									
				(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)		
1	1	森淵海斗	319.60	103B	301B	403B	5132D	203C	105B	405C	612B		
		モリブチカイト	149.80	1.6	1.9	2.0	2.1	2.0	2.4	2.7	1.9		
		神辺SPC	169.80	28.00	38.95	44.00	38.85	42.00	40.80	49.95	37.05		
2	2	安部勇佑	312.40	103B	403B	201B	301B	105B	405C	203C	5233D		
		アベユカスケ	147.60	1.6	2.0	1.8	1.9	2.4	2.7	2.0	2.4		
		松江DC	164.80	35.20	42.00	32.40	38.00	38.40	54.00	40.00	32.40		

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

男子

高飛込

決勝

グループB

開催日 2014/07/26
島根県立水泳プール

審判長 安永 三郎

審判団
1 河田 正英
2 光長 時子
3 早水 健治
4 杉原 安代
5 門脇 秀子

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 7.6以内
気温 32.3℃
水温 30.1℃
天候 晴れ

機械操作 杉原 響
記録主任 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
1	1	森淵海斗														
						モリブチイト			神辺SPC							
		103B	10.0	1.6	6.0	6.0	5.5	5.5	6.5	0.0	0.0		17.5	28.00	28.00	
		301B	10.0	1.9	7.0	7.0	6.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	38.95	66.95	
		403B	10.0	2.0	7.5	7.5	7.0	8.0	7.0	0.0	0.0		22.0	44.00	110.95	
		5132D	10.0	2.1	6.5	6.5	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		18.5	38.85	149.80	
		203C	5.0	2.0	7.0	6.5	6.5	7.5	7.5	0.0	0.0		21.0	42.00	191.80	
		105B	7.5	2.4	6.0	5.0	6.0	5.0	6.0	0.0	0.0		17.0	40.80	232.60	
		405C	7.5	2.7	6.5	6.0	6.5	5.5	6.0	0.0	0.0		18.5	49.95	282.55	
		612B	10.0	1.9	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.5	37.05	319.60	
2	2	安部勇佑														
						アベユウスケ			松江DC							
		103B	10.0	1.6	7.5	7.5	6.5	7.0	8.5	0.0	0.0		22.0	35.20	35.20	
		403B	10.0	2.0	7.0	8.0	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	42.00	77.20	
		201B	10.0	1.8	6.0	5.0	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	32.40	109.60	
		301B	10.0	1.9	7.5	6.0	7.0	6.0	7.0	0.0	0.0		20.0	38.00	147.60	
		105B	7.5	2.4	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	38.40	186.00	
		405C	7.5	2.7	7.5	6.5	7.0	6.0	6.5	0.0	0.0		20.0	54.00	240.00	
		203C	5.0	2.0	7.0	7.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		20.0	40.00	280.00	
		5233D	7.5	2.4	4.0	4.0	4.0	5.5	5.5	0.0	0.0		13.5	32.40	312.40	

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

女子

高飛込

決勝

グループB

開催日 2014/07/26
島根県立水泳プール

審判長 安永 三郎

審判団

- 1 河田 正英
- 2 光長 時子
- 3 早水 健治
- 4 杉原 安代
- 5 門脇 秀子

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6 以内
気温 32.3℃
水温 30.1℃
天候 晴れ

機械操作 杉原 響

記録主任 吉田 理知

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	藤原蒼	フジワラアオイ	160.85	163.40	324.25
2	三上沙也可	ミカミサカ	163.95	132.30	296.25
3	森淵茉莉愛	モリブチマリア	134.30	151.20	285.50
4	藤田帆乃華	フジタノカ	139.65	131.40	271.05
5	杉原葵咲	スギハラキキ	127.40	133.20	260.60
6	浅野友栄	アサノトモエ	117.80	95.55	213.35

大会名： 第37回JOCシニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

記録報告用紙

審判長 安永 三郎
審判団

女子 高飛込 決勝

- 1 河田 正英
- 2 光長 時子
- 3 早水 健治
- 4 杉原 安代
- 5 門脇 秀子

会場名： 島根県立水泳プール
開催日： 2014/07/26
競技開始時間： 14:15
終了時間： 0:00
気温： 32.3℃
水温： 30.1℃
天候： 晴れ

グループB

制限選択飛回数 4回 難易率合計 7.6以内
自由選択飛回数 3回 難易率合計 以上
記録主任 吉田 理知
機械操作 杉原 響

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				
1	6	浅野友栄	213.35	103B	401B	301B	5111A	105B	201B	403B				
		アサトモ	117.80	1.6	1.4	1.9	1.8	2.4	1.8	2.1				
		福山TC	95.55	29.60	25.20	34.20	28.80	32.40	30.60	32.55				
2	3	森淵茉莉愛	285.50	103B	403B	301B	5132D	405B	305C	205C				
		モリブチマリア	134.30	1.6	2.0	1.9	2.1	2.8	2.8	2.8				
		神辺SPC	151.20	31.20	27.00	35.15	40.95	47.60	47.60	56.00				
3	5	杉原葵咲	260.60	103B	301B	403B	5231D	105B	405C	203B				
		スキハラキキ	127.40	1.6	1.9	2.0	2.0	2.4	2.7	2.3				
		神辺SPC	133.20	32.80	26.60	41.00	27.00	43.20	48.60	41.40				
4	4	藤田帆乃華	271.05	103B	403B	301B	5132D	105B	203B	405B				
		フジタホノカ	139.65	1.6	2.0	1.9	2.1	2.4	2.3	2.8				
		神辺SPC	131.40	30.40	38.00	31.35	39.90	39.60	41.40	50.40				
5	1	藤原蒼	324.25	103B	403B	301B	5331D	405B	305C	205B				
		フジワラアオイ	160.85	1.6	2.0	1.9	2.1	2.8	2.9	2.9				
		岡山DC	163.40	39.20	41.00	41.80	38.85	53.20	62.35	47.85				
6	2	三上沙也可	296.25	103B	5132D	301B	612B	107B	407C	5253B				
		ミサキカ	163.95	1.6	2.1	1.9	1.9	3.0	3.2	3.2				
		米子DC	132.30	37.60	39.90	47.50	38.95	55.50	51.20	25.60				

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

女子 高飛込 決勝

グループB

開催日 2014/07/26
島根県立水泳プール

審判長 安永 三郎

審判団
1 河田 正英
2 光長 時子
3 早水 健治
4 杉原 安代
5 門脇 秀子

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 32.3℃
水温 30.1℃
天候 晴れ

機械操作 杉原 響

記録主任 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
5	1	藤原蒼				フジワライ			岡山DC							
		103B	10.0	1.6	8.5	8.0	8.0	8.5	8.0	0.0	0.0		24.5	39.20	39.20	
		403B	10.0	2.0	7.0	7.0	6.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	41.00	80.20	
		301B	10.0	1.9	8.0	6.5	7.5	7.0	7.5	0.0	0.0		22.0	41.80	122.00	
		5331D	10.0	2.1	7.0	6.0	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	38.85	160.85	
		405B	10.0	2.8	7.0	6.0	6.0	5.5	7.0	0.0	0.0		19.0	53.20	214.05	
		305C	7.5	2.9	8.0	7.0	7.0	7.5	7.0	0.0	0.0		21.5	62.35	276.40	
		205B	10.0	2.9	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	47.85	324.25	
6	2	三上沙也可				ミカミヤカ			米子DC							
		103B	10.0	1.6	8.0	7.5	7.5	8.0	8.0	0.0	0.0		23.5	37.60	37.60	
		5132D	10.0	2.1	6.5	6.5	6.5	6.0	5.5	0.0	0.0		19.0	39.90	77.50	
		301B	10.0	1.9	8.5	7.5	8.5	8.0	8.5	0.0	0.0		25.0	47.50	125.00	
		612B	10.0	1.9	6.5	7.0	7.0	6.5	7.5	0.0	0.0		20.5	38.95	163.95	
		107B	10.0	3.0	6.5	6.0	6.5	5.5	6.0	0.0	0.0		18.5	55.50	219.45	
		407C	10.0	3.2	5.5	5.0	5.5	4.5	6.0	0.0	0.0		16.0	51.20	270.65	
		5253B	10.0	3.2	2.0	2.0	3.0	3.0	3.5	0.0	0.0		8.0	25.60	296.25	
2	3	森淵茉莉愛				モリブチマリ			神辺SPC							
		103B	10.0	1.6	7.5	6.5	5.5	4.5	8.0	0.0	0.0		19.5	31.20	31.20	
		403B	10.0	2.0	4.0	5.0	3.0	4.5	6.5	0.0	0.0		13.5	27.00	58.20	
		301B	10.0	1.9	6.0	6.5	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		18.5	35.15	93.35	
		5132D	10.0	2.1	7.0	6.5	6.0	5.0	7.5	0.0	0.0		19.5	40.95	134.30	
		405B	10.0	2.8	6.5	5.0	6.0	5.0	6.0	0.0	0.0		17.0	47.60	181.90	
		305C	10.0	2.8	6.0	6.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	47.60	229.50	
		205C	7.5	2.8	7.0	7.5	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		20.0	56.00	285.50	
4	4	藤田帆乃華				フジタノカ			神辺SPC							
		103B	10.0	1.6	6.5	6.0	6.5	6.0	7.0	0.0	0.0		19.0	30.40	30.40	
		403B	10.0	2.0	7.0	6.0	6.5	5.5	6.5	0.0	0.0		19.0	38.00	68.40	
		301B	10.0	1.9	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	31.35	99.75	
		5132D	10.0	2.1	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	39.90	139.65	
		105B	7.5	2.4	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	39.60	179.25	
		203B	5.0	2.3	7.0	6.0	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		18.0	41.40	220.65	
		405B	10.0	2.8	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	50.40	271.05	
3	5	杉原葵咲				スギハラキキ			神辺SPC							
		103B	10.0	1.6	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	32.80	32.80	
		301B	10.0	1.9	5.0	5.0	3.5	4.5	4.5	0.0	0.0		14.0	26.60	59.40	
		403B	10.0	2.0	7.0	7.0	6.5	5.5	7.0	0.0	0.0		20.5	41.00	100.40	
		5231D	7.5	2.0	3.5	4.5	4.5	4.5	5.5	0.0	0.0		13.5	27.00	127.40	
		105B	7.5	2.4	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	43.20	170.60	
		405C	7.5	2.7	6.0	6.5	6.5	5.5	5.5	0.0	0.0		18.0	48.60	219.20	
		203B	5.0	2.3	6.0	6.0	6.0	5.0	6.0	0.0	0.0		18.0	41.40	260.60	

第37回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

女子

高飛込

決勝

グループB

開催日 2014/07/26
島根県立水泳プール

審判長 安永 三郎

審判団
1 河田 正英
2 光長 時子
3 早水 健治
4 杉原 安代
5 門脇 秀子

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 32.3℃
水温 30.1℃
天候 晴れ

機械操作 杉原 響

記録主任 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
1	6	浅野友栄				アサトモエ			福山TC							
		103B	7.5	1.6	6.5	6.0	6.0	6.0	7.5	0.0	0.0		18.5	29.60	29.60	
		401B	7.5	1.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	25.20	54.80	
		301B	7.5	1.9	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	34.20	89.00	
		5111A	5.0	1.8	6.0	5.0	5.0	5.0	6.0	0.0	0.0		16.0	28.80	117.80	
		105B	7.5	2.4	4.5	4.5	3.5	4.5	5.0	0.0	0.0		13.5	32.40	150.20	
		201B	7.5	1.8	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	30.60	180.80	
		403B	7.5	2.1	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	32.55	213.35	

第37回全国シニアオリンピックカップ°夏季水泳競技大
飛込競技 中国ブロック予選会

順位一覧

女子 高飛込 決勝 グループA

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

審判長 河田 正英

審判団
1 安永 三郎
2 門脇 秀子
3 光永 時子
4 吉岡 信道
5 吉田 理知

制限選択飛回数 回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 晴れ

機械操作 須山 誠司
記録主任 吉田 理知

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	寺岡双葉	テラカ フタハ	福山平成大	248.10	248.10
2	近藤優妃	コトウ ユキ	米子DC	245.70	245.70
3	本田沙羅	ホンダ サラ	米子DC	232.60	232.60
4	廣澤弥希	ヒロサワ ミキ	岡山DC	215.70	215.70
5	吉村 知理	ヨシムラ チホ	福山T・C	214.30	214.30
6	宮上幸	ミヤカミ ユキ	福山T・C	209.30	209.30

第37回全国ジュニアオリンピックカップ 夏季水泳競技大
飛込競技 中国ブロック予選会

記録報告用紙

女子

高飛込

決勝

グループA

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

審判長 河田 正英

審判団

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 晴れ

機械操作 須山 誠司

記録主任 吉田 理知

1 安永 三郎
2 門脇 秀子
3 光永 時子
4 吉岡 信道
5 吉田 理知

審判長署名

順位	演氏名 技所属名	得点合計 L/F	得点				
			(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	6 寺岡双葉 テラカ フタハ 福山平成大	248.10	107 C	405 B	205 B	305 C	5235 D
		248.10	2.7	2.8	2.9	2.8	2.8
2	5 近藤優妃 コトウ ユキ 米子DC	245.70	405 B	205 B	305 C	107 B	5235 D
		245.70	2.8	2.9	2.8	3.0	2.8
3	3 本田沙羅 ホタ サラ 米子DC	232.60	107 B	407 C	305 C	205 B	5235 D
		232.60	3.0	3.2	2.8	2.9	2.8
4	2 廣澤弥希 ヒロサキ ミキ 岡山DC	215.70	105 B	205 C	405 C	5233 D	305 C
		215.70	2.4	2.8	2.5	2.4	2.8
5	4 吉村 知理 ヨシムラ チサト 福山T・C	214.30	105 B	203 B	303 C	405 B	5132 D
		214.30	2.6	2.3	2.1	2.8	2.1
6	1 宮上幸 ミヤカミ ミユキ 福山T・C	209.30	105 B	203 B	303 C	405 B	5132 D
		209.30	2.6	2.3	2.1	2.8	2.1

第37回全国ジュニアオリンピックカップ 夏季水泳競技大
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

女子 高飛込 決勝 グループA

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

審判長 河田 正英

審判団

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 晴れ

機械操作 須山 誠司
記録主任 吉田 理知

1 安永 三郎
2 門脇 秀子
3 光永 時子
4 吉岡 信道
5 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
6	1	寺岡双葉									福山平成大							248.10
		107C	10.0	2.7	5.0	5.5	5.0	4.5	4.5			39.15		39.15				
		405B	10.0	2.8	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0			47.60		86.75				
		205B	10.0	2.9	6.0	6.5	5.5	5.0	6.0			50.75		137.50				
		305C	10.0	2.8	7.0	7.0	5.5	6.5	6.5			56.00		193.50				
		5235D	10.0	2.8	6.5	6.5	6.5	4.5	6.5			54.60		248.10				
5	2	近藤優妃									米子DC							245.70
		405B	10.0	2.8	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0			50.40		50.40				
		205B	10.0	2.9	5.0	6.0	6.5	3.5	5.0			46.40		96.80				
		305C	10.0	2.8	6.0	7.0	7.0	5.5	5.5			51.80		148.60				
		107B	10.0	3.0	5.0	6.5	6.0	4.5	5.5			49.50		198.10				
		5235D	10.0	2.8	5.5	6.0	6.0	5.0	5.5			47.60		245.70				
3	3	本田沙羅									米子DC							232.60
		107B	10.0	3.0	5.5	6.5	7.0	6.5	7.0			60.00		60.00				
		407C	10.0	3.2	5.0	5.5	5.5	4.5	5.0			49.60		109.60				
		305C	10.0	2.8	5.0	6.0	6.0	4.5	5.0			44.80		154.40				
		205B	10.0	2.9	3.5	4.5	5.0	2.5	4.0			34.80		189.20				
		5235D	10.0	2.8	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0			43.40		232.60				
2	4	廣澤弥希									岡山DC							215.70
		105B	7.5	2.4	5.5	6.5	5.5	5.0	5.5			39.60		39.60				
		205C	7.5	2.8	4.5	6.5	6.5	5.5	5.0			47.60		87.20				
		405C	10.0	2.5	6.0	7.0	6.5	6.0	6.5			47.50		134.70				
		5233D	7.5	2.4	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0			43.20		177.90				
		305C	10.0	2.8	4.0	5.5	5.5	3.5	4.0			37.80		215.70				
4	5	吉村 知理									福山T・C							214.30
		105B	5.0	2.6	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5			48.10		48.10				
		203B	5.0	2.3	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5			43.70		91.80				
		303C	5.0	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			34.65		126.45				
		405B	10.0	2.8	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5			53.20		179.65				
		5132D	10.0	2.1	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0			34.65		214.30				

第37回全国ジュニアオリンピックカップ 夏季水泳競技大
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

女子 高飛込 決勝 グループA

開催日 2014/07/27
島根県立水泳プール

審判長 河田 正英

審判団
1 安永 三郎
2 門脇 秀子
3 光永 時子
4 吉岡 信道
5 吉田 理知

制限選択飛回数 0 回
自由選択飛回数 5 回
難易率合計 以内
気温 27.3℃
水温 30.8℃
天候 晴れ

機械操作 須山 誠司
記録主任 吉田 理知

演技順	順位	氏名		DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
		Type	Height														
1	6	宮上幸								福山T・C							
		105B	5.0	2.6	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5		49.40			49.40			
		203B	5.0	2.3	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		35.65			85.05			
		303C	5.0	2.1	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0		31.50			116.55			
		405B	10.0	2.8	7.0	7.0	6.0	6.0	7.0		56.00			172.55			
		5132D	10.0	2.1	5.5	6.5	6.0	5.5	6.0		36.75			209.30			